АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЯ «УСПЕНСКОЕ» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2019           № 5

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории

линейного объекта «Подъездная дорога к Успенскому свинокомплексу. Площадка № 2,3

(Откорм-Доращивание), расположенная по адресу: Тверская область, Ржевский

муниципальный район, сельское поселение Успенское, район д. Житинки»

Руководствуясь ч.13 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на

основании Устава сельского поселения «Успенское», постановления администрации сельского

поселения «Успенское» от 07.11.2018 года № 3 «О подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории», с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и

проекту межевания территории линейного объекта «Подъездная дорога к Успенскому

свинокомплексу. Площадка № 2,3 (Откорм-Доращивание), расположенная по адресу: Тверская

область, Ржевский муниципальный район, сельское поселение Успенское, район д. Житинки»

от 16.01.2019 года и заключения о результатах проведения публичных слушаний  от 16.01.2019

года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории

линейного объекта «Подъездная дорога к Успенскому свинокомплексу. Площадка № 2,3

(Откорм-Доращивание), расположенная по адресу: Тверская область, Ржевский муниципальный

район, сельское поселение Успенское, район д. Житинки» (далее - Проект).

2. В течение семи дней со дня утверждения Проекта разместить его на официальном

сайте администрации сельского поселения «Успенское» в сети «Интернет» в разделе

«Градостроительная деятельность».

3. Обнародовать Проект и настоящее постановление установленным порядком.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Успенское»

Ржевского района Тверской области       В.А. Громов